

RECURSOS DISPONIBLES Y AQUELLOS A GESTIONAR EN APOYO AL PROYECTO:

TIPO DE RECURSOS	INVERSION
HUMANO	\$1848240
MATERIAL	\$1,010,927.95
TOTAL	\$2,859,167.95

MATERIAL	CANTIDAD REQUERIDA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
<i>Nissan NP 3000</i>	<i>2 unidades</i>	<i>\$337,201</i>	<i>\$674,402</i>
<i>Combustible (magna)</i>	<i>10 tanques llenos</i>	<i>\$17.02</i>	<i>\$212579.8</i>
<i>Valucraft Anticoagulante</i>	<i>5 garrafones</i>	<i>\$360</i>	<i>\$1800</i>
<i>Laptop HP Pavilion 15-cw1012 AMD Ryzen 3 12GB Ram 1TB DD</i>	<i>2 unidades</i>	<i>\$13,999</i>	<i>\$27998</i>
<i>Impresora Epson multifuncional Ecotank L3110, tanque de tinta a color</i>	<i>2 unidad</i>	<i>\$3537.36</i>	<i>\$7074.72</i>
<i>Tinta Epson T664 (negro, azul, amarillo, rojo)</i>	<i>Cyan y Magenta (2 unidades) Negro y amarillo (2 unidades)</i>	<i>\$367.24</i>	<i>\$1468.96</i>
<i>Proyector de video EVL GP9 Blanco</i>	<i>3 unidad</i>	<i>\$3699</i>	<i>\$11097</i>
<i>Plumas Bic cristal Dura Mas, punto mediano, tinta negra (50 piezas)</i>	<i>5 unidades</i>	<i>\$189</i>	<i>\$945</i>
<i>Caja de papel Office Depot 6890/ 10 paquetes/5000 hojas</i>	<i>1 unidad</i>	<i>\$868</i>	<i>\$868</i>
<i>Lápiz de grafito Berol (amarillo 10 Pzs)</i>	<i>15 unidades</i>	<i>\$35</i>	<i>\$525</i>
<i>Extensión eléctrica para interiores y exteriores de 15.24 M naranja HDX</i>	<i>1 unidad</i>	<i>\$535</i>	<i>\$535</i>

MATERIAL	CANTIDAD REQUERIDA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
<i>Folder carta Apsa color crema 200 pzas</i>	<i>7 unidades</i>	<i>\$230.18</i>	<i>\$1611.26</i>
<i>Agua Bonafont 24 pzas 600ml</i>	<i>30 unidades</i>	<i>\$121.73</i>	<i>\$3651.9</i>
<i>Agua osmopurificada (garrafón)</i>	<i>5 garrafones (unidades)</i>	<i>\$16</i>	<i>\$80</i>
<i>Mesas plegables Lifetime de 1.8 m</i>	<i>4 mesas (unidades)</i>	<i>\$1226.58</i>	<i>\$4906.32</i>
<i>Bafle káiser MSA-7908LS inalámbrico 8''</i>	<i>2 unidades</i>	<i>\$800</i>	<i>\$1600</i>
<i>Cafetera Hamilton Beach 47 tazas Acero inox</i>	<i>3 unidades</i>	<i>\$1247</i>	<i>\$3741</i>
<i>Café molido punta del cielo Chiapas americano Premium 300 g</i>	<i>3 unidades</i>	<i>\$98</i>	<i>\$296</i>
<i>Azúcar morena Zulka 2 kg</i>	<i>4 unidades</i>	<i>\$62</i>	<i>\$248</i>
<i>Filtros para café Melitta súper Premium tipo cesta 200 pzas</i>	<i>3 unidades</i>	<i>\$68</i>	<i>\$204</i>
<i>Carteles publicitarios</i>	<i>3 carteles (unidades)</i>	<i>\$500</i>	<i>\$1500</i>
<i>Pantalla LED Hisense 40'' Full HD 40H3D</i>	<i>1 unidad</i>	<i>\$7499</i>	<i>\$7499</i>
<i>Silla plegable coscorp Belice (negro, acero)</i>	<i>100 sillas (unidades)</i>	<i>\$249 (precio normal)</i>	<i>\$24900 (precio normal)</i>
<i>Paquetes de 100 vasos de plástico varios colores 350 mi eco mayoreo</i>	<i>1 paquete</i>	<i>\$400</i>	<i>\$400</i>
<i>Practijarra Grande</i>	<i>6 jarras (unidades)</i>	<i>\$299</i>	<i>\$1794</i>

MATERIAL	CANTIDAD REQUERIDA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
Jarabe deliciosa horchata 700 ml	12 unidades	\$30.80	\$369.6
Jarabe Deliciosa 700 ml, Jamaica	12 unidades	\$39	\$468
Termo naranja rígido 37.85 l	2 unidades	\$999	\$1998
Sandía Personal Kg	10 sandias por semana	\$15	\$1200
Manzana gala por kilo	5 Kilos por semana	\$44.90	\$1796
Mango ataulfo por kilo	5 kilos por semana	\$24.90	\$996
Melón chino por kilo	10 melones por semana	\$14.90	\$1192
Papaya maradol por kilo	8 papayas por semana	\$29.90	\$1913.6
Piña miel por kilo	8 piñas por semana	\$17.90	\$1145.6
Vajilla de porcelana fina para 8 personas, con 47 pzas. modelo (Venecia)	1 pieza	\$3999	\$3999
Usher Sobre 2 Pastillas Menta 1.3 Kg (100 piezas)	3 piezas	\$146	\$438
Renta de salón de eventos Alondra	2 rentas	\$7000	\$14000
Psicólogo	2 sesiones	\$1000	\$2000
Papel de baño 40 pzas Suavel	1 paquete	\$107	\$107
Servilletas Pétalo Hoja Sencilla 4 Paquetes con 450 pzas c/u	1 unidad	\$186.19	\$186.19